2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года № 96
Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года  № 96 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на безвозмездной и безвозвратной основе на возмещение части процентной ставки по банковским кредитам, привлекаемым градообразующими организациями промышленности, для преодоления последствий финансового кризиса»
2)  постановление   Правительства   Забайкальского  края  от 19 мая 2009 года № 203 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года  № 96»;
3) постановление  Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2011 года № 436 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года  № 96»;
4) постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2011 года № 524 «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на безвозмездной и безвозвратной основе на возмещение части процентной ставки по банковским кредитам, привлекаемым градообразующими организациями промышленности и приоритетными организациями, составляющими экономическую основу Забайкальского края, для преодоления последствий финансового кризиса, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года № 96»;
5) постановление Правительства Забайкальского края от 26 августа 2014 года № 500 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам государственной поддержки организаций и индивидуальных предпринимателей»;
6) постановление Правительства Забайкальского края от 24 октября 2014 года  № 598 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам предоставления субсидий»;
7) постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2016 года № 283 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края, регулирующие предоставление субсидий за счет средств бюджета Забайкальского края»;
8) постановление Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 298 «О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года № 96 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на безвозмездной и безвозвратной основе на возмещение части процентной ставки по банковским кредитам, привлекаемым градообразующими организациями промышленности и приоритетными организациями, составляющими экономическую основу Забайкальского края, для преодоления последствий финансового кризиса»;
9) постановление Правительства Забайкальского края от 28 декабря 2017 года № 580 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года № 96 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на безвозмездной и безвозвратной основе на возмещение части процентной ставки по банковским кредитам, привлекаемым градообразующими организациями промышленности и приоритетными организациями, составляющими экономическую основу Забайкальского края, для преодоления последствий финансового кризиса».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                          А.И.Кефер